À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTE PRETA/RS

INDICAÇÃO Nº 009/2025, DE 14 DE MARÇO DE 2025.

Os Vereadores GELSON BALZANELLO JANDIR MARTINELLI e– PARTIDO PROGRESSISTA, subscritos, no uso de suas atribuições legais, com amparo na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm, respeitosamente, realizar a seguinte Indicação:

- Solicitam o concerto da antena localizada perto da Escola, que transmite o sinal da Operadora vivo sendo que está com problema desde o mês setembro de 2023 e prejudica muitos usuários.

 JUSTIFICATIVA

 Em Plenário.

Nesses Termos,
Pedem Deferimento.

[bookmark: _GoBack]Ponte Preta/ RS, 14 de Março de 2025.

 GELSON BALZANELLO                                                 JANDIR MARTINELLI
     Vereador PP                                                                       Vereador PP